HARMONOGRAM

wykladow i éwiczen dla V roku Farmacji
w IX semestrze roku akademickiego 2020/2021
STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE

Poniedzialek
Technologia postaci leku 11 - wyktad
Farmacja praktyczna w aptece - wyktad

Wrtorek
Biofarmacja - seminarium
Biofarmacja - seminarium
Etyka zawodowa - seminarium
Etyka zawodowa - seminarium
Farmakoterapia — ¢w.
Farmakoterapia — ¢w.

Sroda
Etyka zawodowa - seminarium
Etyka zawodowa - seminarium
Biofarmacja - seminarium
Biofarmacja - seminarium
Farmakoterapia — ¢w.
Farmakoterapia — ¢w.

Czwartek
Biofarmacja - wyktad
Etyka zawodowa — wyktad

Piatek
Etyka zawodowa - seminarium
Farmakoterapia — ¢w.
Biofarmacja - seminarium

Uwaga!

Zdalny synchroniczny
Zdalny synchroniczny

Zdalne synchroniczne
Zdalne synchroniczne
Medyczna 9, s. 106
Medyczna 9, s. 106
Medyczna 9; s. B
Medyczna 9; s. B

Medyczna 9, s. 1/1D
Medyczna 9, s. 1/1D
Zdalne synchroniczne
Zdalne synchroniczne
Medyczna 9; s. B
Medyczna 9; s. B

Zdalny synchroniczny
Zdalny synchroniczny

Medyczna 9, s. 108
Medyczna 9; s. 108
Zdalne synchroniczne

8:00-10:15
12:00-13:30

9:00-12:45
13:00-16:45
13:30 - 15:00
15:15 - 16:45
8:00-11:00
11:15-14:15

8:15-9:45
10:00-11:30
9:00-12:45
13:00-16:45
8:00-11:00
11:15-14:15

8:00-10:15
16:00-17:45

11:15-12:45
8:00-11:00
9:00-12:45

1X-20XI1 — zajecia w bloku wg odrebnego harmonogramu.

23XI1-7XI1
23XI

D, 24XI-22XI1
E, 24X1-22XI1

Cod 24 Xl
B od 24 Xl
A, od 24XI
B, od 24Xl

D, od 25 XI
E, od 25 XI
A, 25X1-13I
C, 25XI-13I
C, od 25XI
D, od 25XI

26X1-10XI1
26X1-281

A, od 27 XI
E, od 27XI
B, 27XI-8I

Fakultety i przedmioty w $ciezkach wg odrebnego harmonogramu.

Harmonogram moze ulec niewielkim zmianom i w razie koniecznosci bedzie aktualizowany.



